
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente COMUNE DI PISTICCI 

Programma: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE 

➢ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE 

➢ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE 

➢ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE 

Si informa la SV che il giorno 13/05/2025 dalle ore 9:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso la Delegazione Comunale di Marconia 

INDIRIZZO: Via Genova, snc – Marconia di Pisticci (MT) 75015 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i 

candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche 

(presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MARTEDÌ, 13 maggio 2025 

 

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE 

Nome sede: Centro Diurno disabili                  Codice sede: 194182 3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1062221 
9:00 

1027526 
9:00 

1189287 
9:00 

992834 
9:00 

1103134 
9:00 

1147195 
9:00 

1202241 
9:00 

 

Nome sede: Ufficio U.R.P. Marconia                 Codice sede: 194198 3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1200760 
9:00 

1075657 
9:00 

991813 
9:00 

1131866 
9:00 

1017786 
9:00 

1177417 
9:00 

1182052 
9:00 

 

 

 

 

 



Nome sede: Ufficio Segreteria                  Codice sede: 194193 1 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1058706 
9:00 

1050431 
9:00 

986470 
9:00 

1154749 
9:00 

1198425 
9:00 

1054360 
9:00 

1128105 
9:00 

1195453 
9:00 

996492 
9:00 

1095617 
9:00 

1199621 
9:00 

 

Nome sede: - Ufficio Servizi Sociali Marconia                Codice sede: 194194 2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1157906 
11:00 

1138970 
11:00 

990736 
11:00 

1147899 
11:00 

995182 
11:00 

1196522 
11:00 

1180466 
11:00 

 

 

 

 



Nome sede: Ufficio rappresentativo comunale Marconia              Codice sede: 194191 2(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1200112 
11:00 

1109894 
11:00 

1165202 
11:00 

1049678 
11:00 

1144325 
11:00 

978106 
11:00 

1196599 
11:00 

1201074 
11:00 

 

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE 

Nome sede: Centro Diurno disabili                  Codice sede: 194182 2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1191869 
11:00 

978452 
11:00 

1171034 
11:00 

1103227 
11:00 

994422 
11:00 

1158470 
11:00 

 

 

 

 

 

 



Nome sede: Ufficio U.R.P. Marconia                 Codice sede: 194198 2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1139537 
13:00 

1049551 
13:00 

1168033 
13:00 

1049843 
13:00 

 

Nome sede: - Ufficio Servizi Sociali Marconia                Codice sede: 194194 2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

984625 
13:00 

990496 
13:00 

1134754 
13:00 

1199090 
13:00 

1101577 
13:00 

 

Nome sede: Ufficio rappresentativo comunale Marconia              Codice sede: 194191 2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

992370 
15:00 

1051439 
15:00 

1060092 
15:00 

1171134 
15:00 

 

 

 

 

 



PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE 

Nome sede: Biblioteca Comunale Marconia                 Codice sede: 194180 3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1002329 
15:00 

1086943 
15:00 

1176845 
15:00 

992897 
15:00 

1149109 
15:00 

 

Nome sede: Biblioteca Comunale Pisticci                Codice sede: 194181 3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1074339 
15:00 

1040894 
15:00 

1145163 
15:00 

1021456 
15:00 

1167135 
15:00 

1171628 
16:30 

1110284 
16:30 

1135424 
16:30 

989423 
16:30 

 

Nome sede: Mediateca Comunale                 Codice sede: 194183 3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1149120 
16:30 

1202292 
16:30 

1169576 
16:30 

1033210 
16:30 



1053260 
16:30 

1163649 
16:30 

985780 
16:30 

1075536 
16:30 

1075324 
16:30 

 

Nome sede: Ufficio Cultura Marconia                 Codice sede: 194187 3(1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1183558 
18:00 

1018280 
18:00 

1180878 
18:00 

1149823 
18:00 

1020008 
18:00 

1075122 
18:00 

 

Nome sede: Ufficio Cultura Pisticci                  Codice sede: 194188 2 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1157575 
18:00 

1049819 
18:00 

1023802 
18:00 

1155084 
18:00 

1116492 
18:00 

994420 
18:00 

1134032 
18:00 

1109985 
18:00 

1104845 
18:00 

 


