



OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente COMUNE DI PISTICCI

Programma: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE

- ➤ Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE
- > Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE
- > Progetto BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE

Si informa la SV che il giorno 13/05/2025 dalle ore 9:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno presso la Delegazione Comunale di Marconia

INDIRIZZO: Via Genova, snc – Marconia di Pisticci (MT) 75015

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

MARTEDÌ, 13 maggio 2025

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INNOVARE

Nome sede: Centro Diurno disabili Codice sede: 194182 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1062221	9:00
1027526	9:00
1189287	9:00
992834	9:00
1103134	9:00
1147195	9:00
1202241	9:00

Nome sede: Ufficio U.R.P. Marconia Codice sede: 194198 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1200760	9:00
1075657	9:00
991813	9:00
1131866	9:00
1017786	9:00
1177417	9:00
1182052	9:00

Nome sede: Ufficio Segreteria Codice sede: 194193 1

Codice sede: 194194 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1058706	9:00
1050431	9:00
986470	9:00
1154749	9:00
1198425	9:00
1054360	9:00
1128105	9:00
1195453	9:00
996492	9:00
1095617	9:00
1199621	9:00

Nome sede: - Ufficio Servizi Sociali Marconia

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
4457000	11:00
1157906	
1138970	11:00
990736	11:00
1147899	11:00
995182	11:00
1196522	11:00
1180466	11:00

Nome sede: Ufficio rappresentativo comunale Marconia Codice sede: 194191 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1200112	11:00
1109894	11:00
1165202	11:00
1049678	11:00
1144325	11:00
978106	11:00
1196599	11:00
1201074	11:00

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER INTEGRARE

Nome sede: Centro Diurno disabili Codice sede: 194182 2

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1191869	11:00
978452	11:00
1171034	11:00
1103227	11:00
994422	11:00
1158470	11:00

Nome sede: Ufficio U.R.P. Marconia Codice sede: 194198 2

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1139537	13:00
1049551	13:00
1168033	13:00
1049843	13:00

Nome sede: - Ufficio Servizi Sociali Marconia

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
984625	13:00
990496	13:00
1134754	13:00
1199090	13:00
1101577	13:00

Nome sede: Ufficio rappresentativo comunale Marconia Codice sede: 194191 2

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
992370	15:00
1051439	15:00
1060092	15:00
1171134	15:00

Codice sede: 194194 2

PROGETTO: BASILICATA SOCIALE E DIGITALE PER VALORIZZARE

Nome sede: Biblioteca Comunale Marconia Codice sede: 194180 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1002329	15:00
1086943	15:00
1176845	15:00
992897	15:00
1149109	15:00

Nome sede: Biblioteca Comunale Pisticci Codice sede: 194181 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1074339	15:00
1040894	15:00
1145163	15:00
1021456	15:00
1167135	15:00
1171628	16:30
1110284	16:30
1135424	16:30
989423	16:30

Nome sede: Mediateca Comunale Codice sede: 194183 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1149120	16:30
1202292	16:30
1169576	16:30
1033210	16:30

1053260	16:30
1163649	16:30
985780	16:30
1075536	16:30
1075324	16:30

Nome sede: Ufficio Cultura Marconia

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1183558	18:00
1018280	18:00
1180878	18:00
1149823	18:00
1020008	18:00
1075122	18:00

Nome sede: Ufficio Cultura Pisticci

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1157575	18:00
1049819	18:00
1023802	18:00
1155084	18:00
1116492	18:00
994420	18:00
1134032	18:00
1109985	18:00
1104845	18:00

Codice sede: 194187 3(1)

Codice sede: 194188 2